
                                  令和４年 10 月吉日            
 
明石甲南会 会員各位  
甲南学園同窓生 各位                             明石甲南会 

会長 柴田 達三   
        

＝明石甲南会 「秋例会」のご案内＝   

  仲秋の候、皆さま方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 日頃より明石甲南会へご協力ご支援を賜り有難うございます。 
さて、令和４年度総会につきましては、今夏のコロナウィルス感染拡大で残念ながら集うことが

出来ず、書面表決となりました。遅ればせながら、総会議案の書面承認につきましては、多くの皆

さまからご賛同をいただき、承認されましたことをご報告させていただきます。 
さて、秋となり明石ではようやく落ち着きが見られる様になりました。ついては、この度、下記

「秋例会」開催の運びとなりました。コロナ対策に十分に留意し、甲南同窓生の絆を広げて参りた

いと思います。テノール歌手の楽しいミニコンサートをはじめ、料亭旅館「人丸花壇」の地元明石

の美味しい料理をお楽しみください。 
皆さまお誘い合わせのうえ、ぜひご出席賜りますようお願い申し上げます。 

  
             記 
日時  令和４年１０月３０日 (日曜日)  

受付開始：午前１１時３０分～   

開会：１２時  

 

場所  料亭旅館「人丸花壇」   ℡（０７８）９１２-１７１７ 

明石市大蔵天神町２１-２２  

※JR 明石駅から車で５分。山陽電鉄人丸前駅南徒歩３分。 

 

会費  ６，０００円 

 （当日受付にて拝受、キャンセルは必ず前日までにお願いします） 

 

〇コロナ対策として、検温（3７.5°以上はご遠慮下さい）・消毒・人数制限等で実施いたします。 

尚、申し込みは先着順受付となります。 

〇当日は十分に体調管理されて、体温測定・マスク着用でお越しください。 

〇緊急事態宣言発令等、やむを得ない状況時は延期・中止の場合があります。 

 

☆テノールの貴公子： 橋本 恵史（はしもと けいし） プロフィール ～   

    大阪音楽大学大学院歌曲研修室修了。ドイツ・ハンブルグ音楽院修了。 

在学中に歌劇「道化師」ﾍﾟｯﾍﾟ役でデビュー。主役から脇役、女役から語り役までこなしてしまう 

貴重なテノール歌手。 のびやかで美しい歌声にはファンも多い。 

現在、Kiss-FM ラジオ番組にも DJ 出演中。 



又、２０１７年には、落語の六代・桂文枝に弟子入りし、 

歌手と落語家の二足の草鞋を履いており、落語家「歌曲亭 

文十弁（ぶんとうべん）」としても多岐にわたり活躍中。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※舞台で活躍中の橋本恵史さん。         ❤当日の曲目はお楽しみです～ 

 

 

 ○お申込み 

お手数ですが、10月 16 日（必着）までに、下記、電話、又は、メールにてお申し込みください。 

副会長：小谷京  ０９０－６０６０－７６５６    メールアドレス：kotani222@gmail.com 

副会長：田中雅子 ０９０－１４８１－８４３３    メールアドレス：nishishinmachi504@yahoo.co.jp 

  

※メールでの受付は、お申し込み確認のメールバックをいたしますので、お手数ですが、当日に 

こちらから届きました受付メールをご提示ください。 

 

 

 

明石甲南会は「有難く～面白く～美味しく」をモットーにしています。  

 

 

 

 

                

mailto:kotani222@gmail.com
mailto:nishishinmachi504@yahoo.co.jp

